SCiCLuB
»CENTRO SCI TORINO

SEEXXN

VIALATTEA

Your Mountain Experience

ASCOT
TR. ASCOT ASCENSORI
SLALOM GIGANTE
Codex: R_FBA0436 Cod.FISI: PM_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 50645
COD. ORGANIZZATORI 00806 NOME SOCIETA" SC CENTRO SCI TORINO
LOCALITA" SESTRIERE DATA 23/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. GALLONE 13986 NOME PISTA STANDARD
ARBITRO M. POMA 37862 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA G. DOLZA 19581 ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 210 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/064/AOC/A
TRACCIATORE V. BLANC
NUMERO DI PORTE 30 29
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A 7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 33 724360 SENOR Alice 2010 AOC 02503 SC CHIUSA SM 54.95 100
2 36 664720 BORDONI Chiara 2011 AOC 01122 SC PRAGELATO 55.16 80
3 27 71053 BRUNO Elodie Emma 2011 AOC 01965 SC PIAN BENAUT 55.25 60
4 26 69127 AIROLA Martina 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE 55.77 50
5 34 70235 GALETTO Beatrice 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 55.79 45
6 22 122679 PATETTA Maya Sophie 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 56.37 40
7 17 693042 GIACCONE Vittoria 2011 AOC 01122 SC PRAGELATO 56.46 36
8 10 694994 VIGO Caterina 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 56.71 32
9 35 689548 D'AMORE Alessandra 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 56.88 29
10 5 680677 MORERO Vittoria 2010 AOC 00290 CUS TORINO 57.54 26
11 14 722748 PAVONE Bianca Maria 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 57.58 24
12 7 68785 SECCO Ludovica Angela 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE 57.86 22
13 18 68477 GHIDONI Camilla 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 58.00 20
1 72088 BATTISTON Letizia 2011 AOC 01965 SC PIAN BENAUT 58.00 20
15 13 706724 CHIADO' RANA Vittoria 2011 AOC 00456 SC BUSSOLENO 58.18 16
16 8 67254 COCCO Margherita 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 58.48 15
17 30 668553 GHIGO Anna 2011 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 58.59 14
18 6 717673 AVERAME Viola 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 58.78 13
19 19 688426 VANETTI Camilla 2011 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 59.06 12
20 29 719729 FIORENTI Arianna 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 59.11 11
21 11 71863 FISCHER Blu Vera 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 59.38 10
22 28 70973 GUIDI Francesca Sofia 2011 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 59.79 9
23 4 691441 ACCASTELLI Smilla 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'01.56 8
24 31 742462 CRIVELLO Melissa 2011 AOC 01965 SC PIAN BENAUT 1'02.81 7
25 23 691438 ACCASTELLI Alizee 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'03.10 6
26 24 683851 SALVADORI Martina 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 1'03.68 5
27 9 680309 PANERO Aurora 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 1'04.13 4
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
28 2 690317
29 20 685215
30 3 692280
31 12 69633
32 15 711732
33 21 701528
ISCRITTI ...
NON PARTITI
16 69819
25 68400
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
32 90936
1 42 689047
2 49 674861
3 43 679726
4 41 68694
5 52 665043
6 39 689552
7 38 68605
8 51 679178
9 48 736680
10 46 70089
1" 44 679182
12 45 69086
13 40 680314
14 47 688458
15 37 721223
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
50 691787
SQUALIFICATI
1 53 62472
2 56 60731
3 58 690861
4 59 680508
5 57 689853
6 55 680452
7 54 738838
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERGERO Ginevra

CELUPICA Emma Luce

ZELANO Caterina

GROSSI GALATERI DI GENOLA E
PANNACE Ludovica lolanda
PIERRO Sofia

36
2

DOGLIOTTI Maria Vittoria
ELESTICI Bianca

0
1

ROLANDO Adele Ida

COLTELLA Davide

PIGNATELLI Marco

GARBOLINO Tomas

SIBONA Edoardo

MARMONT DU HAUT CHAMP Lorenz
JERINO' Federico

GATTI Alessandro

ROLLA Filippo

TABONE Manuel

ZANON Nicolo'
BENEDICENTI Gabriele
GIACOMELLI Lorenzo
SOLARO Edoardo Martino
MACCHI Gregorio Lorenzo
ANSELMO Vittorio

Artid

16
0
1
MARCHIARO Carlo Enrico

0

SIGOLO Valentina
FALCO Ginevra
RICCI Anahi'
BONETTO Marta
MARETTO Matilde
DE MARCO Martina
BELLOMI Virginia

7

0

23-03-2024 /| SESTRIERE

PUNTI ANNO COM  COD.
2011 AOC 02503
2011 AOC 00692
2011 AOC 00745
2010 AOC 00036
2011 AOC 03324
2011 AOC 03324
2010 AOC 00036
2010 AOC 00036
2011 AOC 03613

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2010 AOC 03613
2010 AOC 00456
2011 AOC 03613
2010 AOC 01122
2011 AOC 03279
2010 AOC 00745
2010 AOC 01965
2011 AOC 03613
2011 AOC 00456
2010 AOC 00692
2011 AOC 03613
2010 AOC 01965
2010 AOC 00745
2011 AOC 00036
2011 AOC 03324
2011 AOC 00745

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2008 AOC 01122
2008 AOC 00692
2008 AOC 01122
2009 AOC 00290
2009 AOC 00290
2008 AOC 00290
2008 AOC 00290

SOCIETA'

SC CHIUSA SM

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESANA

SC SESTRIERE
EQUIPESESTRIERE
EQUIPESESTRIERE

SC SESTRIERE
SC SESTRIERE

ASSOCIAZIONE K2

ASSOCIAZIONE K2
SC BUSSOLENO
ASSOCIAZIONE K2
SC PRAGELATO
SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
SC PIAN BENAUT
ASSOCIAZIONE K2
SC BUSSOLENO

SC BORGATA SESTRIERE
ASSOCIAZIONE K2
SC PIAN BENAUT
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
EQUIPESESTRIERE

SANSICARIO CESANA

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

CUS TORINO

CUS TORINO

CUS TORINO

CUS TORINO

TEMPO
FINALE

1'06.56
1'09.64
1'13.69
1'14.64
1'15.20
1'18.20

PORTA N.

49.79
49.96
52.03
52.15
52.19
54.32
54.44
55.68
55.75
56.23
57.44
58.07
58.52
1'02.09
1'07.30

52.39
52.93
54.38
54.97
56.59
1'00.69
1'02.49

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 64 63888
2 61 61986
3 65 661958
4 63 674875
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
60 722439
62 60485
SQUALIFICATI
1 76 52567
2 66 54902
3 72 58407
4 70 660621
5 74 56908
6 75 56777
7 71 669942
8 67 685610
9 68 725882
10 69 664595
ISCRITTI ...
NON PARTITI
73 55511
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84 54105
2 92 54116
3 90 48716
4 78 44559
5 81 47740
6 77 48509
7 89 188250
8 97 53865
9 88 664590
82 741572
11 79 11347
12 87 701136
13 94 742314
14 83 743075
15 91 738345
16 93 88049
17 101 737012
18 98 742317
19 86 13141
20 85 7609
21 102 690316
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOTTERO Matteo
BORLATTO Filippo
MENSI Lorenzo
ALGISI Giovanni

6
0
2

FARAONE Andrea
MAGNONI Filippo

0

LAVERDINO Camilla
CORRADI Anna Clara
MARCHETTI Isabella
MERLO Ludovica
CAPELLA Carlotta
POMA Arianna
MIRABELLI Arianna
FRANCESCONI Greta
NOVELLI Bianca
BOTTO Helena

11
1

SIVIERO Giulia
0

0

SALA Edoardo

RESSENT Dennis

BOAGLIO Edoardo

BORLATTO Riccardo

TARUSSIO Simone

BATTISTON Luca

CANAVERA Francesco
FALCHERO Marco

ALPE Francesco

CAVAGNINO Mariano
CAVALETTO Alberto

BONFANTE Maurizio
ALLEGRETT!I Filippo

GHIGO Roberto

SPLENDIDI Davide

LANZA-DE CRISTOFORIS Emanuel
NOVARESE Alessio
VANETTI Luca
CIVALLERI Marco
BRAIDO Giovanni
BERGERO Paolo

Giorgio

26

23-03-2024 /| SESTRIERE

PUNTI

ANNO COM

COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

278.68
318.96

323.62

2009
2008
2008
2009

2008
2008

AOCC
AOCC
AOC
AOC

AOCC
AOCC

00456
01965
01122
00456

01122
03220

SOCIETA'

SC BUSSOLENO
SC PIAN BENAUT
SC PRAGELATO
SC BUSSOLENO

SC PRAGELATO
SKI  TEAM CESANA

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

111.49
199.72
226.49
171.62

335.54
364.05

397.55

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

165.49
200.89
302.40
291.33
276.82
158.92

277.51
352.84

119.24

309.33

2005
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2004
2007

2006

2006
2006
2004
2002
2003
2004
1997
2006
2006
1989
1962
2007
1977
1980
2006
2007
2007
1977
1964
1958
1974

AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC

AOCC

AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

02957
02957
01965
02957
03220
01965
02957
03220
02957
00456

00456

01965
01122
01122
01965
00456
01965
03324
01965
00456
03324
00795
02503
03585
03585
02503
00692
00456
03585
00795
02503
02503

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC PIAN BENAUT
SC SPORTINIA

SKI TEAM CESANA
SC PIAN BENAUT
SC SPORTINIA

SKI TEAM CESANA
SC SPORTINIA

SC BUSSOLENO

SC BUSSOLENO

SC PIAN BENAUT
SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
SC PIAN BENAUT
SC BUSSOLENO
SC PIAN BENAUT
EQUIPESESTRIERE
SC PIAN BENAUT
SC BUSSOLENO
EQUIPESESTRIERE
SC CLAVIERE

SC CHIUSA sSM
P4S

P4S

SC CHIUSA SM
SC BORGATA SESTRIERE
SC BUSSOLENO
P4S

SC CLAVIERE

SC CHIUSA SM
SC CHIUSA sSM

TEMPO
FINALE

48.62
49.40
51.40
54.77

48.46
50.38
50.88
50.90
55.31
56.90
57.06
57.55
59.24
59.96

45.37
47.42
48.36
48.45
48.94
48.96
49.33
49.78
52.74
52.74
53.10
53.73
54.33
54.79
55.37
57.28
57.97
58.81
58.94
1'01.89
1'03.90

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36
32
29
29
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
80 662145
99 97084
100 690253
NON ARRIVATI
95 53567
96 742550
SQUALIFICATI
1 108 665040
2 104 664592
3 106 706722
4 109 665046
5 107 681749
6 105 741379
7 103 692759
8 112 736982
9 110 678113
10 116 703276
11 115 91249
12 113 690541
ISCRITTI ...
NON PARTITI
111 688129
114 72807
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 128 72206
2 131 677030
3 127 674505
4 132 669676
5 120 705882
6 133 722059
7 123 664441
8 134 722091
9 121 664814
10 122 664813
11 129 734013
12 136 676532
13 125 722093
14 119 678277
15 135 701553
16 118 72571
17 138 685212
18 117 676371
19 130 716488
20 124 678091
ISCRITTI ...
NON PARTITI
126 72918
137 688659

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.
3

CARBONE Matteo 360.25 2007 AOC 02957
FERRERO FERRUA Federico 26255 1979 AOC 03442
POL Gabriele 2006 AOC 02503
2

LAVAGNINO Stefano 239.63 2006 AOC 00456
MARMONT DU HAUT CHAMP Tomaso 1978 AOC 03585
0

CUCCIOLI - FEMMINILE

MALANO Lucia 2012 AOC 03279
VOTTERO Giorgia 2012 AOC 00456
GIAMMELLO Mia 2012 AOC 00456
FERRERO Giselle Anita 2012 AOC 03279
CRAVERO Isotta Virginia 2012 AOC 01965
ELSHENAWI Aisel 2013 AOC 03279
COSTA MEDICH Carlotta 2013 AOC 01965
VENDETTI Viola 2013 AOC 00745
GUGLIERMETTI Beatrice 2012 AOC 01965
MOSSO Elisa 2013 AOC 00692
LANZA-DE CRISTOFORIS Camilla 2012 AOC 00692
MILANESIO Vittoria 2013 AOC 03324
14

2

ANDREOLETTI Lea 2013 AOC 03279
MANTOAN Maria Carlotta 2012 AOC 00692
0

0

CUCCIOLI - MASCHILE

GRILLI Matteo 2012 AOC 03279
MARMONT DU HAUT CHAMP Guglie 2013 AOC 03279
ALLEGRETTI Davide Maria 2013 AOC 03279
IACCARINO Giacomo 2012 AOC 03279
RODOLICO Riccardo Pietro 2012 AOC 00745
ZEMIGNANI Federico 2012 AOC 00456
COCCO Giacomo 2012 AOC 00692
RINALDO Romeo 2013 AOC 03279
INCISA DELLA ROCCHETTA Giova 2013 AOC 00745
CENA Tommaso 2013 AOC 00745
LUCA Alex Mihail 2013 AOC 00692
ROSSI MONARCA CIMASCHI Faust 2013 AOC 03279
GARBO Alessandro 2013 AOC 03279
GAVAZZA Pietro 2013 AOC 00692
BIASCO Tommaso 2013 AOC 03324
SARTORE Edoardo 2012 AOC 00692
CELUPICA Ettore 2013 AOC 00692
CALCATERRA Francesco 2012 AOC 03279
BORDOGNA Tommaso 2012 AOC 00692
VOTTERO REIS Marco 2013 AOC 01965
22

2

POGGI Francesco 2012 AOC 00692
ASTORE Carlo Placido 2013 AOC 03279

23-03-2024 /| SESTRIERE

SOCIETA'

SC SPORTINIA
EQUIPE PRALI ALL SPOR
SC CHIUSA SM

SC BUSSOLENO
P4S

SCUDERIA

SC BUSSOLENO

SC BUSSOLENO
SCUDERIA

SC PIAN BENAUT
SCUDERIA

SC PIAN BENAUT
SANSICARIO CESANA

SC PIAN BENAUT

SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPESESTRIERE

SCUDERIA
SC BORGATA SESTRIERE

SCUDERIA

SCUDERIA

SCUDERIA

SCUDERIA

SANSICARIO CESANA

SC BUSSOLENO

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA

SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA

SCUDERIA

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPESESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC PIAN BENAUT

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA

TEMPO
FINALE

30.84
33.15
33.28
33.87
34.07
34.32
34.58
35.47
36.09
36.92
40.04
42.10

31.10
31.20
31.57
32.68
33.44
34.00
34.13
34.23
34.57
35.51
35.88
36.14
36.41
38.03
38.14
38.31
38.47
39.72
40.21
40.85

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 141 688327
2 148 73760
3 140 662436
4 139 722925
5 153 695186
6 155 742976
7 142 676359
8 154 701692
9 145 683350
10 151 711733
11 144 678285
12 147 686934
13 149 742466
14 156 687817
15 146 712835
ISCRITTI ...
NON PARTITI
150 687340
152 687231
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
143 676424
1 160 693041
2 176 678212
3 168 692859
4 157 688349
5 177 691040
6 173 703626
7 159 724450
8 171 701703
9 170 679479
10 158 703628
11 166 741314
12 164 694979
13 167 722583
14 175 681364
15 169 676415
16 174 736164
17 165 725674
18 163 734291
19 172 704598
20 161 710372
ISCRITTI ...
NON PARTITI
162 738975
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

FRANDINO Teresa
PETRAZ Anita

BOIARDI Carlotta
RINALDO Olivia
CAVALLITO Viola
LAMONACA Beatrice
BERGAMINI Bianca Maria
GIULINI RICHARD Angelica
DELPERO Annalisa
BASSO Emilia

FERRERI Lavinia

BALDI Gemma
CRIVELLO Arianna
SCOLETTA Astrid
SCUDIERO Maddalena

18
2

RUBIOLO Valentina
CASO Maria

Francesca

0
1

MASANTE Ginevra

GIACCONE Jacopo
ALUFFI VALLETTI
POLETTO Edoardo
PESATO Umberto Maria
NATALE DE LUCA Raffaele
IACCARINO Gregorio
LANTELME Francesco
PIERRO Gaetano

CERUTTI Andrea Leone
TRONO Umberto
BERTUCCI Gianni

BALDI Giulio

NORO Elia

STUARDI Pietro

HUPPI Umberto

VODINI Riccardo
LUCARELLI Marco Jonas
CAMPIA Carlo Alberto
GIRONI Ettore

FERRATO Filippo

Riccardo  Eug

21
1

TROPI Riccardo
0

0

23-03-2024 /| SESTRIERE

PUNTI

ANNO COM  COD.

BABY - FEMMINILE

2014 AOC 01122
2014 AOC 01122
2014 AOC 03324
2015 AOC 03279
2015 AOC 01122
2015 AOC 03279
2014 AOC 03324
2015 AOC 01122
2015 AOC 03279
2015 AOC 03324
2015 AOC 01122
2014 AOC 01122
2015 AOC 01965
2014 AOC 03324
2015 AOC 01122
2014 AOC 03324
2014 AOC 01122
2014 AOC 03324

BABY - MASCHILE

2014 AOC 01122
2014 AOC 03279
2014 AOC 01122
2014 AOC 01122
2014 AOC 03279
2015 AOC 03279
2015 AOC 03279
2014 AOC 03324
2015 AOC 03324
2014 AOC 03279
2014 AOC 03279
2015 AOC 01122
2014 AOC 03324
2015 AOC 03324
2015 AOC 03324
2015 AOC 00961
2015 AOC 03324
2015 AOC 03324
2014 AOC 01965
2015 AOC 03324
2014 AOC 03324

SOCIETA'

SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
EQUIPESESTRIERE
SCUDERIA

SC PRAGELATO
SCUDERIA
EQUIPESESTRIERE
SC PRAGELATO
SCUDERIA
EQUIPESESTRIERE
SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
SC PIAN BENAUT
EQUIPESESTRIERE
SC PRAGELATO

EQUIPESESTRIERE
SC PRAGELATO

EQUIPESESTRIERE

SC PRAGELATO
SCUDERIA

SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
SCUDERIA
SCUDERIA
SCUDERIA
EQUIPESESTRIERE
EQUIPESESTRIERE
SCUDERIA
SCUDERIA

SC PRAGELATO
EQUIPESESTRIERE
EQUIPESESTRIERE
EQUIPESESTRIERE
SC VALCHISONE
EQUIPESESTRIERE
EQUIPESESTRIERE
SC PIAN BENAUT
EQUIPESESTRIERE

EQUIPESESTRIERE

TEMPO
FINALE

32.37
33.90
34.52
34.99
36.35
36.99
37.08
37.91
39.04
41.04
41.34
41.85
4414
44.36
47.67

PORTA N.

31.79
32.55
33.18
33.83
33.91
34.28
34.32
34.90
35.15
36.41
36.43
39.13
39.38
39.76
43.69
44.63
44.91
46.36
46.45
46.51

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 190 676960
2 180 726564
3 188 741380
4 182 718113
5 189 718503
6 187 717780
7 185 678250
8 186 735911
9 179 722221
10 181 719024
11 183 717776
12 178 704516
ISCRITTI ...
NON PARTITI
184 735707
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 209 723109
2 201 684952
3 207 722224
4 221 676966
5 198 713208
6 219 722222
7 213 724449
8 199 683259
9 202 695187
10 220 717757
11 195 693076
12 214 691111
13 215 718109
14 208 741614
15 193 741313
16 203 692748
17 192 724618
18 216 733685
19 211 699464
20 210 687368
21 205 741312
22 200 692752
23 204 693311
24 217 741746
25 194 723162
26 206 741608
27 197 741743
28 218 693325
29 191 735910
30 212 741908
31 196 742470
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASTANGIA Lucilla
GRANDE Stephanie
LAMONACA Diletta
TESTA Francesca
MIGLIARDI Virginia
FERRARIS Matilde
ANTINORI Ginevra
PADULA Sophia
VIDOTTO Giulia
MAURO Camilla
FERRARIS Marta
GIACCONE Agnese

13
1

ZANGARI Emma
0

0

SCARLATA Achille
PAVAN Leonardo
GIULIANI  Giorgio
GAVAZZA Matteo
CASOLARI Giulio
FENOGLIO Matteo
GARBO Leonardo
IACOVELLI Diego
CASTELLI Andrea
GIOMBINI Carlo
CERUTTI Francesco
PARODI Giacomo
FRESIA Giacomo
DE GIUSEPPE Leonardo
GIORDANETTO Tommaso Massimo
ORTO POGGIO Gregorio
MENINO Marco
FERDINANDI Federico
EGARDI Lorenzo
FRIQUET Filippo

DETTA Vittorio
MARANGIONE Vittorio
STRUCCHI Matteo
BALBO Alessio
RICCHIARDI Alessandro
CASTELLANO Federico
REBECCHI Andrea
VALENZANO MENADA Giuseppe
FASSINO Rocco Leone

SANNA Federico

CUPPONE DE STEFANI Alessandr

Roger

Pietro

Emanuele

31
0
0

0
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PUNTI

ANNO COM  COD.

SUPER BABY - FEMMINILE

2016 AOC 03173
2016 AOC 03173
2016 AOC 03279
2016 AOC 03173
2017 AOC 00961
2016 AOC 00961
2017 AOC 00692
2017 AOC 03173
2016 AOC 03173
2016 AOC 00961
2016 AOC 00961
2016 AOC 01122
2016 AOC 00961

SUPER BABY - MASCHILE

2016 AOC 03173
2016 AOC 03173
2016 AOC 03173
2016 AOC 00692
2016 AOC 00961
2016 AOC 03173
2016 AOC 03279
2016 AOC 00692
2016 AOC 01122
2017 AOC 00692
2016 AOC 03324
2016 AOC 00692
2016 AOC 00692
2016 AOC 03173
2016 AOC 03279
2016 AOC 01122
2016 AOC 00692
2016 AOC 00692
2016 AOC 00692
2016 AOC 03173
2017 AOC 03279
2016 AOC 01122
2017 AOC 00692
2017 AOC 03173
2016 AOC 03173
2017 AOC 03173
2016 AOC 03173
2016 AOC 03324
2017 AOC 03173
2017 AOC 00961
2016 AOC 01965

SOCIETA'

EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA

EQUIPE PRAGELATO
SC VALCHISONE

SC VALCHISONE

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SC VALCHISONE

SC VALCHISONE

SC PRAGELATO

SC VALCHISONE

EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SC VALCHISONE

EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPESESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPESESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO

SC VALCHISONE

SC PIAN BENAUT

TEMPO
FINALE

22.98
23.64
23.65
24.42
24.70
25.41
25.63
25.71
26.15
26.97
27.99
28.36

22.31
22.67
22.80
23.69
23.81
23.86
24.16
24.24
24.27
24.69
24.95
25.32
25.41
25.51
25.66
25.67
25.78
26.15
26.25
26.29
27.10
27.28
27.57
27.80
27.88
28.47
28.94
29.09
29.30
32.13
41.10
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PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
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